证券代码：300299       证券简称：富春股份      公告编号：2019-018

富春科技股份有限公司

关于 2018 年度利润分配预案征求投资者意见的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述和重大遗漏。

 富春科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据中国证券监督管理委

员会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》、《上市公司

监管指引第3号——上市公司现金分红》以及《公司章程》的相关规定和要

求，为进一步加强与投资者的沟通和交流，充分听取投资者特别是中小投

资者的意见和诉求，增强公司利润分配方案决策的透明度，切实维护投资

者合法权益，现就公司2018年度利润分配预案向广大投资者公开征求意见。

投资者可通过邮件或者传真方式将建议反馈至公司，标题注明“关于富

春股份2018年度利润分配预案的建议”字样，并请提供相关身份及持股证明

等材料。为方便投资者建议的存档管理，本次征求意见不接受电话建议。

本次征求意见联系方式及截至时间如下：

电子邮箱：fuchungroup@fuchun.com

传    真：0591-83920667

截至时间：2018年4月7日17:00

特此公告。

富春科技股份有限公司董事会

二〇一九年四月二日